
3977-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.05.2015 № 64/16 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермской области "О комиссиях по делам 
несовершеннолетних и защите их прав" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике, 

руководителя рабочей группы Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в Закон 

Пермской области "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите  

их прав" во втором чтении. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


